
      

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
В соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Законом Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ 
«Избирательный кодекс Владимирской области», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Кольчугинский район, администрация 
Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление администрации Кольчугинского района  
от 05.07.2018 № 767 «Об определении мест нахождения участковых избирательных 
комиссий и помещений для голосования на избирательных  участках», изложив 
подпункт 1.28. пункта 1 в следующей редакции: 
 «1.28. Избирательный участок № 133 – администрация муниципального 
образования Раздольевское, посёлок Раздолье, ул. Первомайская, д.1, тел. 3-53-83.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы (руководителя аппарата) администрации района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 

Глава администрации района              М.Ю. Барашенков 
 

О внесении изменения в пост ановление 
админист рации Кольчугинского района  
от  05.07.2018 №767 «Об определении 
мест  нахож дения участ ковых 
избират ельных комиссий и помещений 
для голосования на избират ельных  
участ ках» 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  24.08.2020                                                                                № 901  


